261-R4D06 Deutsch far Ungarn - Fortgeschrittene B1 (Onlineseminar)

Vertiefungs- und Intensivierungskurs

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung
Hinweis

Kursort

Termine
Datum
16.03.2026
23.03.2026
13.04.2026
20.04.2026
27.04.2026
04.05.2026
11.05.2026
18.05.2026
08.06.2026
15.06.2026
22.06.2026
29.06.2026
06.07.2026
13.07.2026

20.07.2026

zur Kursdetail-Seite

Montag, 16.03.2026, 18:30 - 20:00 Uhr

145,00 €

15 Termine

Monika Hinterwinkler

Lehrmaterial wird bei Kursstart bekannt gegeben (Kosten sind nicht in der Kursgebiihr enthalten).
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