

261-R4D06 Deutsch für Ungarn - Fortgeschrittene B1 (Onlineseminar) Vertiefungs- und Intensivierungskurs

Beginn	Montag, 16.03.2026, 18:30 - 20:00 Uhr
Kursgebühr	145,00 €
Dauer	15 Termine
Kursleitung	Monika Hinterwinkler
Hinweis	Lehrmaterial wird bei Kursstart bekannt gegeben (Kosten sind nicht in der Kursgebühr enthalten).
Kursort	Onlineseminar

Termine

Datum		Ort
16.03.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Online-Kurs
23.03.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Online-Kurs
13.04.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Online-Kurs
20.04.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Online-Kurs
27.04.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Online-Kurs
04.05.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Online-Kurs
11.05.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Online-Kurs
18.05.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Online-Kurs
08.06.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Online-Kurs
15.06.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Online-Kurs
22.06.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Online-Kurs
29.06.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Online-Kurs
06.07.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Online-Kurs
13.07.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Online-Kurs
20.07.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Online-Kurs

[zur Kursdetail-Seite](#)